ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Умыганского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«05» марта 2020 г.                                          №21-ра

	с. Умыган

	Об уполномоченном должностном лице

В соответствии со статьей 15 Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь статьей 24 Устава Умыганского муниципального образования:

1. Определить ведущего специалиста Администрации Умыганского сельского поселения Ларченко Ольгу Александровну должностным лицом Администрации Умыганского сельского поселения, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для их исключения из указанного реестра.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Умыганская панорама» и разместить на официальном сайте администрации Умыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Умыганского
сельского поселения                                                                Н.А.Тупицын
PAGE